



**Township of Wellington North**  
**MOUNT FOREST ARENA DOOR REPLACEMENT**  
**Request for Proposal (RFQ 2025-022)**

**ADDENDUM NO. 1**

This addendum has been issued to revise the tender package as follows:  
The following questions have been received. Answers / Clarification follow each question:

**Question 1:**

Is it possible to provide pictures in and out of door locations where these sliders need to be installed?

**Answer / Clarification 1:**

Yes, the images are below.





**Question 2:**

Is it possible to schedule a site visit?

**Answer / Clarification 2:**

Yes. We will host an optional site visit on Tuesday, May 6<sup>th</sup>, 2025, at 9am Local Time.

As an alternative, you may visit the site at your convenience, Monday-Friday from 8am-4pm.

Addendum #1 Issued: April 29, 2025

This addendum shall form part of the contract documents. The tenderer shall sign the addendum and shall submit this addendum in the same envelope as their tender. The tenderer shall acknowledge receipt of this tender on the Form of Proposal by signing a copy.

Signature\_\_\_\_\_

Company\_\_\_\_\_